Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е
от  18.01.2010г. № 8/1-РД

р. п. Усть-Уда

О  внесении  изменений в

решение районной Думы

«О районном бюджете на

2009 год»

Статья 1

Внести в решение районной Думы от 24. 12. 2008г. № 38/4-РД «О районном бюджете  на  2009 год», от 19.02.2009г. № 39/3-РД, от 17.08.2009г. № 4/1-РД, от 24.11.2009г. № 6/1 - РД «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2009 год» следующие изменения:

1) Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2009 год:

общий объем доходов районного бюджета в сумме 249 272 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 217 222 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 215 833 тыс.рублей;
            общий объем расходов районного бюджета в сумме 252 175 тыс. рублей;

размер дефицита в сумме 2 903 тыс. рублей, или 9% утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
            2. Установить, что превышение дефицита районного бюджета над ограничениями, установленными статьей 92.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств районного бюджета в объеме  4885 тыс.руб.

             3. Дефицит районного бюджета без учета суммы, указанной в части 2 настоящей статьи, составит 0 %.»;
            2) в статье 8 цифры «4266» заменить цифрами «4167»;
            3) в статье 19 цифры «101939» заменить цифрами «101728»;

            4) в статье 20 пункт 2 цифры «3489» заменить цифрами «2799»;

5) приложения  2, 5 –7,  12-14 изложить в новой редакции (прилагается).

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов